（お問い合わせ先）

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ   小澤 （TEL 06-6941-0351 内線 4817）

幼稚園振興グループ   南   （     〃         内線 4815）

教 私 第 2 1 9 3 号

平 成 ２８年 ９月 ８日

各私立小・中・高・中等教育学校長 様

各私立幼稚園・認定こども園長 様

大阪府教育庁私学課長

第５５回全国学校体育研究大会の開催について（通知）

標記について、スポーツ庁次長から案内がありましたので、お知らせします。

つきましては、大阪府ホームページに開催要項等を掲載していますので、ご覧いただくとともに、

参加希望者がある場合は、直接、要項・案内に記載の方法によりお申し込みください。

（申込方法は、開催要項や「参加申込み及び宿泊・昼食弁当の御案内」等をご覧ください。）

  【大阪府ホームページアドレス】

     http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html

記

 １ 申込み期限    平成２８年１０月１４日（金） １７時まで

              ※開催要項や「参加申込み及び宿泊・昼食弁当のご案内」等に従い、

大会参加等の申込み手続きを行ってください。

 ２ 問い合わせ先   (1)大会の開催内容に関すること

               第 55 回全国学校体育研究大会福島大会事務局

（福島県教育庁健康教育課内）

           ℡024-521-8409 FAX024-521-7167

              (2)参加・宿泊等の申し込みに関すること

                東武トップツアーズ株式会社 福島支店

                 ℡024-523-4451

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html